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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92021011G

2. Data e Regjistrimit 21/08/2019
3. Emri i Subjektit EUROTECH 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Sh. 
Dishnica, ZK 8370, Pallati 1/B1, kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Promocione, sherbime telemarketingu, sherbime 

webmarketingu, trajnime profesionale ne te gjitha fushat e 
mesiperme por duke mos u limituar ne to; Mirembajtje dhe 
riparime per servera & kompjutera, mirembajte 
infranstrukturash fizike, rrjete, Lan, Wan, montime e 
riparime sistemesh telekomunikacioni, voip etj. Menaxhim i 
energjive elektrike, termike ose te prodhuara nga panelet 
diellore, menaxhim i imobiliareve shitje-blerje etj. Aktivitete 
ne fushen e transportit; kryerja e transportit te mallrave dhe 
pasagjerve per llogari te vet dhe / ose per llogari te te treteve. 
Aktivitete ne fushen e tregtise: Perpunim dhe tregetim 
materiale drusore, tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore, materiale te ndertimit, 
pajisje hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtpiake, pjese 
kembimi per automjete pajisje zyrash, import - eksport i tyre 
etj.
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Kasterjot Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2019                Deri: 19/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KasterjotDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROTECH 2000
E-Mail: eurotech200@gmail.com  
Telefon: 0684000085  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-311361-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317864-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.08.2019 për ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0693712000")          u be            ("0684000085")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E721CBCF-0FF1-47A7-B5DF-35FFFC75CE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDF995B-04CC-4020-B061-8AA63D6931A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575AC6E3-8CF7-4CA8-B642-E913F43A195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9029963-3D71-43F3-B8E7-7C3C56D1ABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9029963-3D71-43F3-B8E7-7C3C56D1ABA3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85252A40-CAAF-4589-BF50-DA6C54CABA0E

